
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от tPS', _9/>Y 
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления главы администрации 
Верхнесалдинского городского круга от 19.08.2011 №  897 «Обутверждении 
административного регламента выполнения муниципальной функции по 

содержанию, обеспечению сохранности и текущему ремонту автомобильных
дорог местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 31 июля 2020 года 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации»», руководствуясь Положением о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесатдинского городского округа», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление главы администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 19.08.2011 № 897 «Об утверждении административного 
регламента выполнения муниципальной функции по содержанию, обеспечению 
сохранности и текущему ремонту автомобильных дорог местного значения» 
(в редакции постановления администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 23.12.2016 № 4021) утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступит в силу с момента его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

http://v-salda.ru

